

Herold Bygge & Anlæg ApS

Agervænget 7
4293 Dianalund

CVR-nr. 39 52 48 64

Årsrapport for perioden
30. april 2018 – 30. september 2019
1. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21/11 2019



dirigent

Jonas Herold

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2018-19	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2018-19	9
Balance 30. september 2019	10
Noter til årsregnskabet	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Herold Bygge & Anlæg ApS Agervænget 7 4293 Dianalund CVR-nr. 39 52 48 64 Hjemstedskommune: Sorø
Direktion	Jonas Herold
Revisor	FN Revision v/ Registreret revisor Flemming Nielsen Assentorpvej 17 4295 Stenlille

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre anlægsgartner arbejde, og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 70.

Årets resultat og økonomiske udvikling har levet op til ledelsens forventninger, og betragtes som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2019-20.

Der vil i 2019-20 være fortsat fokus på at øge selskabets indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse
30. april - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018-19</u>
Bruttofortjeneste		<u>859.210</u>
Personaleomkostninger	1	718.294
Afskrivninger		<u>43.088</u>
		<u>761.382</u>
Resultat før finansielle poster		97.828
Finansielle omkostninger		<u>7.364</u>
Årets resultat før skat		90.464
Skat af årets resultat		<u>20.383</u>
Årets resultat		<u>70.081</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat		<u>70.081</u>
Disponeret i alt		<u>70.081</u>

Balance 30. september

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2019</u>
Inventar og driftsmidler	2	<u>251.812</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>251.812</u>
Anlægsaktiver		<u>251.812</u>
Tilgodehavende fra salg		123.219
Andre tilgodehavender		<u>1.401</u>
Tilgodehavender		<u>124.620</u>
Likvider		<u>81.450</u>
Likvider i alt		<u>81.450</u>
Omsætningsaktiver		<u>206.070</u>
Aktiver		<u>457.882</u>

Balance 30. september

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2019</u>
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		70.081
Egenkapital	3	120.081
Leasinggæld		145.862
Langfristede gældsforpligtigelser		145.862
Kortfristet del af langfristet gæld		49.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.965
Skyldig selskabsskat		8.310
Anden gæld		107.135
Kortfristede gældsforpligtigelser		179.410
Gældsforpligtigelser		325.272
Passiver		457.882

Noter

	<u>2018-19</u>		
1 Personaleomkostninger			
Lønninger			633.195
Udgifter til social sikring			<u>85.099</u>
			<u>718.294</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit			<u>2</u>
2 Leasing aktiver			
Af inventar og driftsmidler udgør leasingaktiver			<u>251.812</u>
3 Egenkapital			
	<u>30. april 2018</u>	<u>Resultat- fordeling</u>	<u>30. september 2019</u>
Selskabskapital	50.000	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>70.081</u>	<u>70.081</u>
	<u>50.000</u>	<u>70.081</u>	<u>120.081</u>